Челябинская область

                                  Аргаяшский муниципальный район

                         Совет депутатов Кузнецкого сельского поселения

                            с. Кузнецкое, улица Ленина  49, телефон 9-31-07.

                                                        РЕШЕНИЕ

«28» января 2016 г.                                                                                        № 2.

« О продлении действия тарифа
по сбору и вывозу ТБО »

             В соответствии со ст.17 Федерального закона № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кузнецкого сельского поселения и на основании письма МУП «Управление Губернского ЖКХ  Кузнецкого сельского поселения»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЗНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ:

1. Продлить действие тарифа по сбору и вывозу ТБО для населения с. Кузнецкое в размере 3рубля 50 копеек с 1 кв. м жилой площади на период с 1 .02.2016г. по 30.04.2016 года , согласованные решением Совета депутатов Кузнецкого сельского поселения № 18 от 26.11.2015 года.

2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по благоустройсту.

Председатель Совет депутатов

Кузнецкого сельского поселения                                                       О.А.Ефимова